χονδρικής τιμής πώλησης των αλιευμάτων. Το μίσθωμα αποδίδεται σε δύο εξαμηνιαίες δόσεις, 
τον Οκτώβριο και τον Μάρτιο κάθε ιχθυοτροφικού έτους, στον κωδικό εσόδων 1530205001 
«Ενοίκια θαλάσσιων εκτάσεων». Σε κάθε περίπτωση το ελάχιστο ετήσιο μίσθωμα δεν μπορεί να 
είναι κατώτερο των 255,00€ (διακόσια πενήντα πέντε Ευρώ) όπως προκύπτει από την (24) 
σχετική έκθεση αξιολόγησης. Υπάρχει δυνατότητα αναθεώρησης του ως άνω καθοριζομένου 
ελάχιστου μισθώματος, με προϋπόθεση την τεκμηριωμένη εισήγηση (ετήσια έκθεση ελέγχου) 
της Επιτροπής Μισθωμένων Ιχθυοτρόφων Υδάτων ΠΕ Πρέβεζας, εφόσον αυτή πιστοποιεί ότι